АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.032019г.    № 0211-па - па

с. Карпогоры

«Об утверждении Порядка  обеспечения бесплатным двухразовым

питанием детей с ограниченными возможностями здоровья,

обучающихся в   общеобразовательных организациях муниципального

образования  «Пинежский муниципальный район»

Во исполнении п.7. ст.79, в соответствии с п. 4. ст. 37  федерального

закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации" администрация

         п о с т а н о в л я е т:

 1.Утвердить  Порядок обеспечения бесплатным двухразовым питанием

детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в

общеобразовательных организациях муниципального образования

«Пинежский муниципальный район».

       2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике

муниципального образования «Пинежский муниципальный район»,

разместить на сайте администрации МО «Пинежский район».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава администрации                                                                     А.С. Чечулин

                                                    Лист согласования

проекта постановления администрации муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»

«Об утверждении Порядка  обеспечения бесплатным двухразовым

питанием детей с ограниченными возможностями здоровья,

обучающихся в   общеобразовательных организациях муниципального

образования  «Пинежский муниципальный район»

Заместитель главы администрации по

социальной политике

           Н.В. Выучейская

Начальник Управления образования  С.Ю. Богданова

Начальник юридического отдела  Н.В. Зубова

Начальник Комитета по финансам

Начальник Управления делами

О.П. Тупицына

С.С. Мельникова

Исп. Ширяева О.С.

          2-14-54

В дело – 3

         Управление образования – 15

        КРО - 1